お客様各位

2025年 4月吉日

ＭＵＴＯＨホールディングス株式会社

武 藤 工 業 株 式 会 社

オフィス移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2024年 10月 1日付で、ＭＵＴＯＨホールディングス株式会社はニッポー株式会社の全株式を取得し、

2025年 4月 1日付けでニッポー株式会社を武藤工業株式会社へ吸収合併致しました。

これに伴い、旧ニッポー株式会社のオフィス住所および電話番号が以下の通り変更となりますので、

ご案内申し上げます。

業務に関してはこれまで通り対応させていただきますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

【移転日】

2025年5月12日（月）

【オフィス住所】

旧住所：〒154-0001 東京都世田谷区池尻3丁目11番6号 ＭＵＴＯＨ第2池尻ビル

新住所：〒154-8560 東京都世田谷区池尻3丁目1番3号

※西日本営業所、福岡営業所の住所に変更はありません。

【電話番号】

 部門 旧 新

問い合わせ先

本社/営業本部
電話

FAX

03-5432-9711

03-3413-1260

電話

FAX

03-6758-7002

03-6758-7011

西日本営業所
電話

FAX

06-6385-8598

06-6385-8599

電話

FAX

06-6385-8622

06-6385-8623

福岡営業所
電話

FAX

092-441-5511

050-3385-8049

電話

FAX

092-441-5511

050-3385-8049

サポート連絡窓口 サポートセンター 電話 0120-977-210 電話 0120-147-610